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Almanya'da hükümet dağıldı - ABD'de faşist Trump seçildi – MLPD, 
Almanya’daki yeni seçimlere ülke çapında Katılıyor

MLPD Merkez Komitesi bugün (7 Kasım) “Almanya'da hükümet dağıldı - ABD'de faşist Trump 
seçildi – MLPD, Almanya’daki yeni seçimlere ülke çapında katılıyor” başlığı altında güncel bir 
açıklama yayınladı.

07 Kasım 2024, Perşembe

MLPD yeni seçimlere iyi hazırlıklıdır – resimde: Enternasyonalist Liste/MLPD‘nin 31 Ağustos 2024 tarihinde Erfurt 
şehrinde gerçekleştirdiği (Thüringen eyaleti) seçim kampanyasının finali (rf-foto)

1. 6 Kasım 2024 tarihi, dünya siyaseti üzerinde bir bomba tesiri yaptı. Dünyadaki açık siyasi kriz 
ve Almanya'daki açık siyasi kriz ön (geçici olarak) doruk noktasına ulaştı. Almanya'da trafik 
lambası  hükümeti (Koalisyon partilerinin renkleri nedeniyle adlandırılan) dağıldı . Bu açık bir 
hükümet krizidir. Tekeller ve onların birlikleri (örgütleri), işçi sınıfına ve kitlelere açık saldırılar 
için radikal bir taktik değişikliği talep ediyorlar.

2. ABD'de Donald Trump, açıkça faşist bir programla başkanlık seçimlerini kazandı. Faşizm 
orada ciddi bir tehdit oluşturuyor. Onun Önce Amerika politikasıyla, küresel siyaset altüst 
olacaktır. “Kuruluşlarla” mücadele ettiğini iddia ediyor. Ancak arkasında petrol ve gaz endüstrisi, 
savunma sanayi, risk sermayesi şirketleri ve teknoloji tekellerinin önemli bir kısmı bulunuyor. En 
başta da Elon Musk (Tesla; “X”). Bu tekeller, ABD'nin bir şirket gibi bir CEO tarafından 
“diktatör” olarak yönetilmesini talep ediyor. Akut dünya savaşı tehdidi yoğunlaşıyor ve uğruna 
mücadele verilen çevre koruma önlemleri hedef listesinde yer alıyor. Sosyal haklara ve işçi 
sınıfına yönelik sert saldırılar planlanıyor. Bu son derece tehlikelidir ve birçok kişi haklı olarak 
endişe duymaktadır! Buna karşı geniş bir birleşik cepheye ve ABD'de de bir halk cephesine 
ihtiyaç vardır.

3. Almanya'da tekelci birlikler “ekonomik değişim” zamanının geldiği konusunda hemfikir. Onlar, 
şiddetle yeni seçimler için bastırıyorlar - mümkünse Mart ayına kalmamalıydı. Gesamtmetall 
adlı metal kapitalistleri birliğinin başkanı Wolf, “Yön konusunda bir karara ihtiyacımız var” 
diyor. Şirketlerin yönü açık: tekellerin diktatörlüğü ile yönetmek istiyorlar. Korumacı 



politikalarıyla Trump, ihracata bağımlı Alman ekonomisi için de bir sorun haline geliyor. Trump, 
yüzde 100'e varan cezalandırıcı gümrük vergileriyle acımasız bir ekonomik savaş yürütmek 
istiyor. Uluslararası üretimin yeniden örgütlenmesindeki kriz en uç noktaya taşınıyor. Bu durum 
birçok üretim tesislerinin ABD'ye taşınmasına yol açacak ve Alman ekonomisini daha da derin bir
krize sürükleyecektir. Almanya'daki politikacılar, halk karşıtı politikalarını yoğunlaştırmak için 
şimdiden buna atıfta bulunuyorlar: Yüksek sesle şirketler için vergi indirimleri ve daha fazla 
silahlanma, yoksullara ödenen sosyal ödeneklerin veya emekli maaşlarında kesintiler, halkın 
sosyal güvenlik ödeneklerinde artışlar ve ücret kesintileri talep ediyorlar. Bu bir küstahlıktır!

4. Bütün bunlar, Almanya'da ve dünyada işçi sınıfına, kitlelere ve tüm ilerici insanlara karşı bir 
savaş ilanıdır. Bu savaş ilanını kabul edelim! Almanya’da ankete katılanların yüzde 85'i haklı 
olarak trafik lambası renklerini andıran koalisyona karşı çıkıyor. Artık bu şekilde yönetilmek 
istemiyorlar. FDP ve CDU/CSU'nun aşırı gericileri ve AfD'nin faşistleri ufukta yeni umutlar 
doğmakta olduğunu seziyorlar. Saksonya eyaletinde CDU, SPD ve BSW arasındaki ön (nabız 
yoklama amaçlı) görüşmeler başarısızlıkla sonuçlandı. Bunun yerine CDU'dan eyalet Başbakanı 
Kretschmer, AfD ile görüşüyor. MLPD faşizme karşı net bir duruş sergileyen tek partidir. Biz,
işçilerin çıkarları için mücadele yolunu savunan gerçek bir işçi partisiyiz. Biz gerçek bir 
sosyalist alternatifi olan partiyiz. Kim ki işlerin böyle devam etmesini istemiyorsa, kesinlikle 
sağın ya da faşizmin yönünü tutmamalıdır Bu durumda MLPD ile birleşerek onu 
desteklemelidir. Faşizme, dünya savaşına veya çevre yıkımına sürüklenmek yerine, işçi 
atılımı ve gerçek sosyalizm yolunda ileri!

5. Artık işçilerin ve kitlelerin konuşma zamanı geldi! Eylül ayından bu yana 300.000 sanayi işçisi 
mücadeleci personel toplantılarında, protesto eylem günlerinde, uyarı grevlerinde ve bağımsız 
mücadele eylemlerinde protesto gösterilerinde bulundular. Kitlesel işyeri yıkımlarına ve maaşların
daha fazla düşürülmesine karşı mücadele ediyorlar. Şimdi sahte uzlaşıların zamanı değil. Eğer 
yüzünüze sert rüzgar vurursa gemiden atlamayın, doğru yönde yelken açın! Şimdi sosyal 
kazanımlar için kitlesel grevlerin ve zorlu halk mücadelelerinin zamanıdır. Buna karşı işçiler, 
atılgan taleplerle, sendikal ve bağımsız kitle grevleriyle saldırıya geçebilirler!

6. Şansölye Scholz, 15 Ocak'a kadar güven oylamasına gitmek istemiyor ve en geç Mart sonunda 
yeni seçimlerin yapılmasını planlıyor. Zayıflamış hükümetinin bu kadar uzun süre dayanıp 
dayanamayacağı ise henüz bilinmiyor. Bir yanda Scholz ve Habeck, diğer yanda Lindner ve 
CDU/CSU arasındaki görüş ayrılıklarının arkasında egemenler kampındaki güç mücadelesi 
yatıyor. Scholz ve Habeck de sağa kayıyor ve tekellerin diktatörlüğünden yanalar. Scholz 
Ukrayna'daki kanlı savaş için yapılan harcamaları 3 milyar Avro arttırmak istiyor. Ancak işçi 
grevleri ve kitlesel mücadelelerden duyulan korku nedeniyle her ikisi de öncelikle sınıf 
çelişkilerinin yatıştırılmasına ve küçük-burjuva düşünce tarzı sistemine güvenmeye devam 
ediyor. Scholz “sosyal barış”ın önemini ve istihdamı koruma ihtiyacını dile getirmekten hiç 
bıkmadı. Oysa işsizlik uzun süredir yeniden yükselişte.

7. MLPD, küçük partilerin önüne çıkarılan büyük seçim engellerini protesto etmektedir. MLPD'nin 
her Federal Meclis seçimi için 60.000 destek imzası toplamak zorunda olması saçmalıktır. Oysa 
önceki yıllarda toplamda yaklaşık 1 milyona yakın destek imzası sunmuştur. Tüm eyaletlerde 
federal seçimlere katılmayı başaran tek küçük partidir. Tekelci partiler, ilerici ve devrimci 
partileri seçimlerden uzak tutmak için yeni seçimlerin kısa süre içinde yapılmasından (sıkışık 
takviminden) faydalanmak istiyorlar. MLPD, seçimlere katılım için imza engelinin 
kaldırılmasını, ya da hiç olmazsa azami yüzde 10'a indirilmesini talep etmektedir. MLPD dün 
(!) Federal Seçim Kurulu Yönetcisinden bir mektup aldı. Mektupta, formaliteleri bahane 
göstererek MLPD'nin seçimlere katılmasına izin vermemekle küstahça tehdit ediyordu. Bazı seçim
bölgelerinde ve eyaletlerde imza toplamak için gerekli listeler verilmiyor. MLPD, Federal Seçim 
Kurumu'nu özel bir toplantıya çağırıyor ve imza engellerine karşı Federal Anayasa 
Mahkemesi'ne acil bir başvuruda bulunacak. MLPD için verilen her imza aynı zamanda 
antidemokratik entrikalara karşı atılmış bir imzadır.



8. SPD dün radyoda Ocak ortasından önce yeni seçimlerin kendileri için mümkün olmadığından ve 
henüz "kampanya yapma yeteneğine sahip olmadıklarından" şikayetçi oldu. Biz ise hazırız! 
MLPD çoktan seçim kampanyası hazırlıklarına başladı ve hemen kampanyaya başlamaya 
hazırdır. Enternasyonalist Liste/MLPD, 16 federal eyaletin tamamında ve birçok doğrudan adayla
seçime katılacak. İçerik, personel ve mali açıdan iyi bir konumdadır. Faşist tehlikeye karşı tutarlı 
bir mücadele isteyen, devrimci bir işçi politikasından yana olan ve esaslı bir alternatif arayan 
herkese çağrımız: Enternasyonalist Liste/MLPD'nin seçim kampanyasını destekleyin! 
MLPD'ye ve gençlik örgütü REBELL'e üye olun!

İmza listeleri www.mlpd.de   sayfamızda   sürekli olarak yayınlanmaktadır  .  
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